servicios de consultoría será en la Av. De La República E7-263 y Diego de 

Almagro Edificio Sky, de lunes a viernes en una jornada de ocho (8) 

horas en el horario de 8:00 a 16:30. 

CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO: 

El monto de la consultoría es de USD $ 34.272,32 (TREINTA Y CUATRO MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y DOS DÓLARES CON TREINTA Y DOS CENTAVOS 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), no incluye IVA. 

El valor a cancelarse es de US$ 2.142,02 (DOS MIL CIENTO CUARENTA Y 

DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 02/100) más 

el valor del IVA, mismo que corresponde al mes de trabajo. 

El IIGE pagará al Consultor de manera mensual, contra entrega de 

informe de actividades dentro del plazo y la forma determinados en el